
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.10.2023                                                                                    № 684 

г. Оха 
 

Об признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»                      

от 03.04.2017 № 293                        

«Об утверждении Положения и 

состава членов Общественного 

совета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 03.04.2017               

№ 293 «Об утверждении Положения и состава членов Общественного совета 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации                     

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» Нуйкину Н.В. 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                                            Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/

